יכול היה להשיב לו, כי היה שרוע על הרצפה. הנזקים שנגרמו הם נזקים ממשיים שבר במפרק לצד נזקים נוספים.

צדק בית משפט קמא כאשר סבר כי אלימות ברמה כזו מחייבת ענישה של ממש מאחורי סורג ובריח. איננו סבורים כי יש
מקום להתערב בתקופה שנקבעה ואנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום י"ח אדר ב' תשע"ו, 28/03/2016 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד

הוקלדעלידיסימונהאלפסי